Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Глубокинская основная общеобразовательная школа»

Приказ

от  16.05.2024                                                                                              № 72

с. Глубокое

О приёме на обучение

в 1 класс

 В соответствии с Положением «О порядке приема на обучение по

образовательным программам начального общего и основного общего

образования в МКОУ «Глубокинская ООШ» утвержденного приказом

директора от 26.01.2024 № 6, на основании заявления родителей (законных

представителей), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МКОУ «Глубокинская ООШ» и зачислить в 1 класс  с

01.09.2024     следующих учащихся:

1.1. Лобанову Юлию Александровну 12.04.2017 года рождения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                      И.В. Ильиных